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Anotācija Loģistikas informācijas sistēmu projektēšanas kurss ir svarīga IT un loģistikas speciālista
teorētiskās sagatavošanas sastāvdaļa, kas nodrošina studentam iespēju efektīvi darboties loģistikas
uzņēmuma informācijas sistēmu jomā. Mācību kurss ir veltīts loģistikas informācijas sistēmu (LIS)
projektēšanas teorētiskiem un metodoloģiskiem pamatiem, koncentrējot uzmanību uz dzīves cikla
atbalstu ar LIS izstrādes, ieviešanas un uzturēšanas metodēm un paņēmieniem. Kursā tiek
padziļināti izpētīti LIS projektēšanas principi un organizatoriskās metodes, iegūtas pamatprasmes
un zināšanu kopums, kas nepieciešams LIS atbalstam visās dzīves cikla fāzēs, kā arī veikta iegūto
zināšanu praktiskā pielietošana uzņēmējdarbības uzdevumu risināšanā.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Kursa mērķis ir apgūt loģistikas informācijas sistēmu (LIS) projektēšanas teorētiskos un
metodoloģiskos pamatus, iegūt zināšanas un praktiskās iemaņas, kas ir nepieciešamas LIS
veidošanas un uzturēšanas visās tās dzīves cikla fāzēs. Veicināt studenta spējas un kompetences
projektēt loģistikas informācijas sistēmas, izvēlēties un novērtēt automatizētus risinājumus
konkrētas problēmsituācijas risināšanai, kā arī iegūt loģistikas informācijas sistēmu projektēšanas
praktiskas iemaņas.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studentu patstāvīgais darbs izpaužas šādās aktivitātēs: analītiskais darbs ar mācību literatūru un
citiem informācijas avotiem, patstāvīga loģistikas informācijas sistēmas projekta risinājumu
izstrāde.
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Nepieciešamās priekšzināšanas Pamatzināšanas informācijas sistēmās, datu un procesu modelēšanā

Saturs Pilna un nepilna laika
klātienes studijas
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neklātienes studijas
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Loģistikas informācijas sistēmu (LIS) pamati 4 0 0 0

LIS projektēšanas teorētiskie pamati 4 0 0 0

LIS projektēšanas saturs un metodes 8 0 0 0

LIS informatīvā nodrošinājuma projektēšana 6 0 0 0

Loģistikas tehnoloģisko procesu projektēšana 6 0 0 0

LIS izveidošanas kvalitātes nodrošināšana 4 0 0 0

Praktiskās nodarbības loģistikas informācijas sistēmu projektēšanas jomā 16 0 0 0

Kopā: 48 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj definēt, interpretēt un lietot profesionālu terminoloģiju vadības loģistikas informācijas sistēmu
un LIS projektēšanas jomā.

Semināros un diskusijās, balstoties uz
teorētiskajām zināšanām, ir parādītas spējas
konstruktīvi diskutēt par risināmo problēmu,
izmantojot profesionālu terminoloģiju

Spēj noteikt LIS dzīves ciklu uzdoto vadības problēmu atrisināšanai, izvērtēt risinājuma
ierobežojumus un piedāvāt to atrisināšanas ceļus.

Patstāvīgajā pētījumā ir parādītas spējas
izvēlēties piemērotus metodoloģiskos
risinājumus loģistikas problēmām, identificēt
izmantošanas ierobežojumus un piedāvāt
variantus to novēršanai.



Studiju kursa plānojums

Spēj izstrādāt loģistikas informācijas sistēmas projekta risinājumus. Laboratorijas darbos izstrādāti projekta
risinājumi izvēlētajai loģistikas problēmai,
parādītas spējas piedāvāt alternatīvus
risinājumus izvēlētajai problēmai, kā arī
veikta šo alternatīvu salīdzinoša analīze.

Spēj izskaidrot loģistikas informācijas sistēmas projektēšanas būtību, tehnoloģijas, iespējas un
nozīmi loģistikas uzņēmējdarbībā.

Kontroldarbos un eksāmenā ir demonstrēta
spēja atpazīt formulētā uzdevuma būtību, kā
arī lakoniski un argumentēti piedāvāt
atbilstošu risinājumu.

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs

1. 4.5 2.0 0.0 1.0 *


